
Tura Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2013. (III 28.) rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéért 
fizetendő térítési díjakról 

 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§. (1) bekezdésében, továbbá a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§. (1) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

A rendelet hatálya 
1.§. 

 
A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat által fenntartott, a személyes gondoskodás 
keretében szociális ellátást, illetve gyermekjóléti alapellátást nyújtó intézményekre, és külön 
jogszabály alapján a szolgáltatást igénybevevő személyekre, továbbá törvényes képviselőikre. 
 

Intézményi térítési díjak 
2.§. 

 
 

(1) Egyéb főzőhelyről nyújtott – az önkormányzat  által vállalkozótól megvásárolt  – 
étkeztetés intézményi térítési díja bruttó 510.-Ft. ebédadagonként. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti étkeztetést igénybevevő által fizetendő személyi térítési díjat 
a Képviselő-testület e rendelet 1. számú mellékletében foglaltak szerint állapítja meg.  

(3) Az ebéd kiszállításának költségét az önkormányzat a szolgáltatóval kötött 
szerződésben foglaltaknak megfelelően a szociális előirányzat terhére átvállalja.  

 
 

3. §. 
 
A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés nyersanyag költségének egy 
ellátottra jutó napi összegét, valamint az intézményi térítési díjat a Kastélykerti Óvodában a 
Képviselő-testület e rendelet 2. számú melléklete szerint állapítja meg. 
 

 
4.§. 

 
A Többsincs Óvoda és Bölcsődében a gondozási és személyi intézményi térítési díjat a 
Képviselő-testület e rendelet 3. számú melléklete szerint állapítja meg, azzal, hogy a személyi 
térítési díj összege igénybevevőnként nem haladhatja meg a gyermek családjában az egy főre 
jutó rendszeres havi jövedelem 25%-át, tekintettel arra, hogy a bölcsődei ellátás keretében 
nyújtott gondozásra is személyi térítési díj került meghatározásra. 

 
 

5.§. 
 

(1.)  A bölcsődei gondozást 



a.) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek, 
b.) a tartósan beteg, vagy fogyatékos gyermek, 
c.) az átmeneti gondozásban lévő, az ideiglenes hatállyal nevelőszülőnél vagy 

gyermekotthonban elhelyezett, az átmeneti vagy tartós nevelésbe vett gyermek 
esetében térítésmentesen kell biztosítani.  

 
6.§. 

 
A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés nyersanyag költségének 
egy ellátottra jutó napi összege, valamint a Hevesy György Általános Iskola intézményi 
térítési díjat a Képviselő-testület e rendelet 4. számú melléklete szerint állapítja meg. 

 
7.§. 

 
(1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának megállapítására 

egyebekben – e rendeletben nem szabályozott kérdésekben – a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény , a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi 
szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról 
szóló 328/2011. (XII.29) Korm. rendelet, és Tura Város Önkormányzata Képviselő-
testületének az egyes szociális ellátásokról szóló 5/2011. (II.10.) rendelete, 
valamint a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 10/2011.(III.31.) rendelet 
rendelkezései az irányadók. 

(2) Ez a rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba, hatálybalépésével egyidejűleg Tura 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátások igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló 1/2012.(I.26.) rendelete 
hatályát veszti. 

  
 
 
                Szendrei Ferenc      Dolányi Róbertné 
                  polgármester                                                                              jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

1. számú melléklet 
 

Az igénybevevő  havi 
rendszeres jövedelme 

Intézményi térítési díj %-a Fizetendő napi személyi 
bruttó térítési díj 
ebédadagonként 

28 500 Ft-ig 
28 501-34 200 Ft-ig 
34 201- 39 900 Ft-ig 
39 901- 45 600 Ft-ig 
45 601- 51 300 Ft-ig 
51 301-57 000 Ft-ig 
57 001-  

- 
30 % 
50% 
70% 
80% 
90% 
100% 

Nem fizet térítési díjat 
155 Ft/ ebédadag 
255 Ft/ ebédadag 
360 Ft/ ebédadag 
410 Ft/ ebédadag 
460 Ft/ ebédadag 
510 Ft/ebédadag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.számú melléklet 
 
 
 

 
Nyersanyagnorma 

Nap/fő 
Intézményi bruttó térítési díj a kerekítés 

szabályainak megfelelően 
Nap/fő 

a.) Kastélykerti Óvoda : 275 Ft. 
Ebből: tízórai:              55 Ft. 
            ebéd:             178  Ft. 
            uzsonna:         42 Ft.  
            27% ÁFA        74 Ft. 
Összesen:                  349 Ft.   

350 Ft. 
70 Ft. 
225 Ft. 
55 Ft. 

 
Nyersanyagnorma 

Nap/fő 
Intézményi bruttó térítési díj a kerekítés 

szabályainak megfelelően 
 

Nap/fő 
b.) Kastélykerti Óvoda dolgozói 

térítési díj:                   390 Ft. 
Ebből: tízórai:                78 Ft. 
            ebéd:                 253 Ft. 
            uzsonna:             59 Ft.  
            27% ÁFA          105 Ft. 
Összesen:                     495 Ft.   

495 Ft. 
100 Ft. 
320 Ft. 
75 Ft. 

Nyersanyagnorma 
Nap/fő 

Intézményi bruttó térítési díj a kerekítés 
szabályainak megfelelően 

 
Nap/fő 

c.) Kastélykerti Óvoda vendég ebéd 
térítési díj:                   460 Ft. 
            27% ÁFA          124 Ft. 
Összesen:                     584 Ft.   

 
585 Ft. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3. számú melléklet 
 
 

Az igénybevevő  havi 
családjában az egy főre 

jutó rendszeres havi 
jövedelme 

Fizetendő havi bruttó 
gondozási díj ellátottanként 

28 500 Ft-ig 
28 501- 35 000 Ft-ig 
35 001- 41.500 Ft-ig 
41.501- 48.000 Ft-ig 
48.001-  

Nem fizet térítési díjat 
2.000.-Ft. 
3.000.-Ft. 
4.000.-Ft. 
5.000.-Ft. 

a.) Többsincs Óvoda és Bölcsőde :  
                                                        
Óvodai térítési díj:          275 Ft. 
Ebből:     tízórai:               55 Ft. 
               ebéd:                178 Ft. 
               uzsonna:            42 Ft. 
               27% ÁFA:          74 Ft. 
 Összesen:                        349 Ft.  
 

A kerekítés szabályai szerint fizetendő 
térítési díjak: 

 
350 Ft. 
70 Ft. 
225 Ft. 
55 Ft. 

b.) Többsincs Óvoda és Bölcsőde: 
 
Bölcsődei térítési díj:       266 Ft. 
 Ebből reggeli.                   40 Ft. 
           tízórai:                    14 Ft. 
           ebéd:                     172 Ft. 
           uzsonna:                 40 Ft. 
           27%  ÁFA:              72 Ft. 
Összesen:                          338 Ft.  
  

 
 

340 Ft. 
50 Ft. 

                                20 Ft. 
220 Ft. 
50 Ft. 

 

c.) Többsincs Óvoda és Bölcsőde : 
  
Dolgozói térítési díj:       390 Ft. 
Ebből reggeli:                     78 Ft. 
          Ebéd:                       253 Ft. 
          Uzsonna:                   59 Ft.  
          27% ÁFA:              105  Ft. 
 
Összesen:                         495 Ft.  
 

 
 

495 Ft. 
100  Ft. 
320 Ft. 
75  Ft. 

d.) Többsincs Óvoda és Bölcsőde : 
  
Vendég ebéd térítési díj:    460 Ft. 
          27% ÁFA:                  124  Ft. 
 
Összesen:                           584 Ft.  

 
 

585 Ft. 
 
 

 



4. számú melléklet 
 

Nyersanyagnorma 
Nap/fő 

Intézmény bruttó térítési díj a kerekítés 
szabályainak megfelelően 

 
Nap/fő 

a.) Gyermek:                 418 Ft. 
Ebből tízórai:             80 Ft. 
          Ebéd:              273 Ft. 
          Uzsonna:          65 Ft. 
          27% ÁFA:       112  Ft.  
Összesen:                 530 Ft. 

530 Ft. 
100 Ft. 
345 Ft. 
85 Ft. 

 

Nyersanyagnorma 
Nap/fő 

Intézmény bruttó térítési díj a kerekítés 
szabályainak megfelelően 

 
Nap/fő 

b.) Alkalmazotti ebéd:      502 Ft. 
                   27% ÁFA:       136  Ft.  
Összesen:                           638 Ft. 

640 Ft. 
 
 

Nyersanyagnorma 
Nap/fő 

Intézmény bruttó térítési díj a kerekítés 
szabályainak megfelelően 

 
Nap/fő 

c.) Nyugdíjas ebéd:      395 Ft. 
             27% ÁFA:        107  Ft.  
Összesen:                      502 Ft. 

500 Ft. 
 
 

Nyersanyagnorma 
Nap/fő 

Intézmény bruttó térítési díj a kerekítés 
szabályainak megfelelően 

 
Nap/fő 

d.) Vendég  ebéd:         562 Ft. 
             27% ÁFA:        152  Ft.  
Összesen:                      714 Ft. 

715 Ft. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


